РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в приложение 1 к решению
Батайской городской Думы от 23.04.2014 № 301

«Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов по выборам депутатов

Батайской городской Думы»
      Принято

Батайской городской Думой                                                            « 14 »  июня  2019 года

        В соответствии Федеральным законом от 12.06. 2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:

1. Внести в приложение  1 к решению Батайской городской Думы от 23.04.2014            № 301 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Батайской городской Думы» (в ред.  от 29.04.2016 № 113, от 27.03.2019 № 351) следующее изменение, Графическое изображение схемы одномандатных избирательный округов, изложить в следующей редакции  (приложение).

2. Возложить организацию исполнения настоящего решения на заместителя главы Администрации города Батайска Вилкова А.Н.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Беликов О.А. ).

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Камуз А.Н.).

            5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Батайской городской Думы –

глава города Батайска
                                                                                  В.А. Симоненко
г.Батайск
« 14 »   июня 2019 года
№  371
Приложение

к решению

Батайской городской Думы

от « 14 » июня 2019 № 371
[image: image2.jpg]